
Nº 23, quarta-feira, 2 de fevereiro de 2011 69ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011020200069

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

ANEXO

EMPRESA: EXPRESSO SÃO MIGUEL LTDA
ENDEREÇO: RUA PLÍNIO ARLINDO DE NES, 5040-E
BAIRRO: BELVERDE CEP: 89805290 - CHAPECÓ/SC
CNPJ: 00.428.307/0001-98
PROCESSO: 25024.004050/2001-16 AUTORIZ/MS: 1.05482.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PHD PRODUTOS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EX-
PORTAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA ESTEVÃO BAIÃO No- 748
BAIRRO: CAMPO BELO CEP: 04624002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 55.717.565/0001-86
PROCESSO: 25351.163808/2002-18 AUTORIZ/MS: 1.05371.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FROHLICH S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CE-
REAIS
ENDEREÇO: ROD. BR 116, KM 231
BAIRRO: CIDADE NOVA CEP: 93900000 - IVOTI/RS
CNPJ: 89.716.195/0001-84
PROCESSO: 25351.008711/00-74 AUTORIZ/MS: 1.04855.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO - RE No- 386, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização Especial para Empresas de
Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo des-
ta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: ROSSETO & ROSSETO LTDA
ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO ANTONIO PRADO No- 148
BAIRRO: CENTRO CEP: 16200052 - BIRIGUI/SP
CNPJ: 46.155.768/0001-35
PROCESSO: 25351.531182/2010-06 AUTORIZ/MS: 1.39346.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISPENSAR: MEDICAMENTO
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: V&P COMERCIO E REPRESENTAÇAO DE PRODU-
TOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AV. BERNARDO SAYÃO 564, LOTE 01 A , QUA-
DRA 1
BAIRRO: CHACARA 85 CEP: 77818340 - ARAGUAÍNA/TO
CNPJ: 11.667.122/0001-52
PROCESSO: 25351.551708/2010-57 AUTORIZ/MS: 1.22722.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MAJELA MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR OSWALDO MIRANDA PEREI-
RA, 822
BAIRRO: JARDIM LUNA CEP: 58033410 - JOÃO PESSOA/PB
CNPJ: 09.613.374/0001-57
PROCESSO: 25351.551671/2010-81 AUTORIZ/MS: 1.22720.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LABORS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO LEITE, No- 645 - QD. 77, LOTE
73
BAIRRO: SETOR SANTA GENOVEVA CEP: 74670040 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 33.265.018/0001-74
PROCESSO: 25351.550331/2010-83 AUTORIZ/MS: 1.22721.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO - RE No- 387, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da

Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Alteração de Autorização Es-
pecial para Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: ORTOMED PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALA-
RES LTDA
ENDEREÇO: RUA GENERAL OSORIO, No- 906
BAIRRO: PRINCESA ISABEL CEP: 78976065 - CACOAL/RO
CNPJ: 06.087.679/0001-84
PROCESSO: 25351.201640/2004-18
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa não enviou Relatório
de Inspeção com parecer técnico conclusivo, original ou cópia au-
tenticada, emitido pela Vigilância Sanitária local, atualizado.

RESOLUÇÃO - RE No- 388, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Concessão de Autorização
Especial para Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: dimed sa distribuidora de medicamentos
ENDEREÇO: rua francisco souza dos santos, 3 - fundos, sala 11
BAIRRO: jardim limoeiro CEP: 29164153 - SERRA/ES
CNPJ: 92.665.611/0261-33
PROCESSO: 25351.557076/2010-63
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa DIMED está situada
dentro da empresa OPERADORA LOGÍSTICA, UNILOG EXPRESS
LOGÍSTICA S.A, localizada na Rua Francisco Souza dos Santos, nº.
03 - Jardim Limoeiro, em Serra/ES, CNPJ: 09.403.367/0001-20.///A
DIMED terceiriza todas as atividdades inerentes de empresa Dis-
tribuidora (Armazenagem e Expedição). Dentre as atividades tercei-
rizadas e constantes do contrato de prestação de serviços constam:
Serviços de Recebimento; Conferência; Armazenagem nas depen-
dências da Contratada (UNILOG); Seriços de Separação; coleta; Pi-
cking; fracionamento; Embalagem do Kit de cada pedido; Serviços de
Crossdocking; Serviços de Expedição; Serviço de Reposição de Es-
toque na Área de Picking; Serviços de Controle de Estoque.///Das
ativiades contratadas, supracitadas, conclui-se que a DIMED não
apresenta condições/ capacidade técnica - operacional nos termos do
inciso V da Lei 6.360/76; Decreto 79.094/77 e inciso III do Art. 6º do
Anexo II da Portaria 802/98, o que ensejou o presente indeferi-
mento.
EMPRESA: dimed sa distribuidora de medicamentos
ENDEREÇO: rua guaporé 324
BAIRRO: vera cruz CEP: 99040470 - PASSO FUNDO/RS
CNPJ: 92.665.611/0103-00
PROCESSO: 25351.769981/2010-81
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa já possui AE no CNPJ
92.665.611/0103-00 da filial.

RESOLUÇÃO - RE No- 389, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: VALFARMA MANIPULAÇAO FARMACEUTICA LT-
DA-ME
ENDEREÇO: AVENIDA CARLOS GOMES 1987
BAIRRO: SAO CRISTOVAO CEP: 78901200 - PORTO VE-
LHO/RO
CNPJ: 05.552.589/0001-54
PROCESSO: 25008.000345/2003-00 AUTORIZ/MS: 1.36461.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FORMULAS MIL FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA ME
ENDEREÇO: RUA SILVA CARDOSO, No- 125 LOJA U
BAIRRO: BANGU CEP: 21810031 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 28.300.291/0002-33
PROCESSO: 25351.266061/2005-00 AUTORIZ/MS: 1.37305.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SÉRGIO FAVILHA FILHO - ME
ENDEREÇO: AVENIDA DELFIM MOREIRA, N° 42
BAIRRO: CENTRO CEP: 37570000 - OURO FINO/MG
CNPJ: 08.173.386/0001-45
PROCESSO: 25351.334784/2007-01 AUTORIZ/MS: 1.38238.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SANTE LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CASTELO BRANCO, N° 50, LOJA 101
BAIRRO: CENTRO CEP: 95650000 - IGREJINHA/RS
CNPJ: 03.011.789/0002-55
PROCESSO: 25025.003651/2006-06 AUTORIZ/MS: 1.37783.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA MESOPHARMA LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA TANCREDO NEVES, No- 1075
BAIRRO: CENTRO CEP: 78890000 - SORRISO/MT
CNPJ: 05.614.473/0001-00
PROCESSO: 25351.193757/2004-11 AUTORIZ/MS: 1.36919.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANA CLAUDIA DE S. L. G. DOS REIS
ENDEREÇO: RUA 14, N° 26
BAIRRO: CENTRO CEP: 76550000 - PORANGATU/GO
CNPJ: 05.301.988/0001-42
PROCESSO: 25351.069851/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.37480.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIOESSÊNCIA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA DEPUTADO ACCIOLY FILHO, N° 655-B
BAIRRO: CENTRO CEP: 87900000 - LOANDA/PR
CNPJ: 05.389.061/0001-06
PROCESSO: 25023.140008/2004-11 AUTORIZ/MS: 1.36951.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RAFANNAS'S COMERCIO DE PRODUTOS FARMA-
CEUTICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA RAUL VEIGA No- 100 LOJA 16 E 17
BAIRRO: CENTRO CEP: 28540000 - CORDEIRO/RJ
CNPJ: 39.188.727/0002-60
PROCESSO: 25351.283402/2009-14 AUTORIZ/MS: 1.38864.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RENATA DA SILVA LARA ME
ENDEREÇO: RUA PROFESSORA NINA STOCCO, N° 120
BAIRRO: JARDIM CATANDUVA CEP: 05767000 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 05.575.496/0001-45
PROCESSO: 25351.023604/2004-15 AUTORIZ/MS: 1.36641.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CRISTIANE DONIZETI MARTINS - ME
ENDEREÇO: RUA ROMUALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, N°81
BAIRRO: MICHELLE CEP: 75260000 - VIANÓPOLIS/GO
CNPJ: 08.349.561/0001-02
PROCESSO: 25351.500240/2008-16 AUTORIZ/MS: 1.38625.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARIA MEDIANEIRA C. DA ROSA
ENDEREÇO: AVENIDA MAURÍCIO CARDOSO, N° 116
BAIRRO: CENTRO CEP: 96490000 - PIRATINI/RS
CNPJ: 07.084.685/0001-40
PROCESSO: 25025.046799/2007-16 AUTORIZ/MS: 1.38235.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: M C RODRIGUES PAES E CIA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA MAXIMINO PORPINO, N° 1478, LOJAS
B E C
BAIRRO: CENTRO CEP: 68743970 - CASTANHAL/PA
CNPJ: 07.369.339/0001-09
PROCESSO: 25351.196311/2006-18 AUTORIZ/MS: 1.37714.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GIGA LOCAÇÕES E AGENCIAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO Nº43 GALPÃO
BAIRRO: FLORESTA CEP: 26030260 - NOVA IGUAÇU/RJ
CNPJ: 00.972.532/0007-86
PROCESSO: 25351.796447/2008-22 AUTORIZ/MS: 1.22345.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO



Nº 23, quarta-feira, 2 de fevereiro de 201170 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011020200070

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

EMPRESA: GTC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA TOLEDO, No- 625
BAIRRO: CENTRO CEP: 85817120 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 78.303.252/0001-87
PROCESSO: 25023.101142/2007-31 AUTORIZ/MS: 1.22071.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ARISTEU VISENTAINER JÚNIOR E CIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CORONEL PENTEADO N° 706
BAIRRO: CENTRO CEP: 13650000 - SANTA CRUZ DAS PAL-
MEIRAS/SP
CNPJ: 04.359.914/0001-02
PROCESSO: 25351.199777/2002-33 AUTORIZ/MS: 1.35940.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: SAAN QUADRA 03, LOTE 665
BAIRRO: ASA NORTE CEP: 70632300 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 06.234.797/0001-78
PROCESSO: 25351.013314/2005-36 AUTORIZ/MS: 1.21481.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: AVICENAS DE VOTUPORANGA COMÉRCIO DE
MANIPULAÇÃO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA-ME
ENDEREÇO: RUA GOIAS, N° 3544
BAIRRO: PATRIMÔNIO VELHO CEP: 15505168 - VOTUPORAN-
GA/SP
CNPJ: 08.663.537/0001-43
PROCESSO: 25351.367021/2007-38 AUTORIZ/MS: 1.38279.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CARONE FARMACEUTICA LTDA ME
ENDEREÇO: AV RUI BARBOSA, n° 580
BAIRRO: CENTRO CEP: 14740000 - VIRADOURO/SP
CNPJ: 09.599.617/0001-40
PROCESSO: 25351.754595/2008-39 AUTORIZ/MS: 1.38762.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: P.I.S. COMÉRCIO E PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LT D A
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, N° 64
BAIRRO: CENTRO CEP: 58101070 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 06.204.284/0001-14
PROCESSO: 25351.397287/2005-43 AUTORIZ/MS: 1.37279.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: E. TEIXEIRA DE ALMEIDA - ME
ENDEREÇO: RUA LUCIO MENDONÇA, No- 22
BAIRRO: CENTRO CEP: 27123050 - BARRA DO PIRAÍ/RJ
CNPJ: 28.756.401/0001-95
PROCESSO: 25351.136860/2005-44 AUTORIZ/MS: 1.37015.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA ROVAL DE MANIPULAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BARRETO DE MENEZES, N° 800, SUC
030
BAIRRO: PIEDADE CEP: 54410240 - JABOATÃO DOS GUA-
RARAPES/PE
CNPJ: 24.138.372/0006-51
PROCESSO: 25019.003701/2005-45 AUTORIZ/MS: 1.37319.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MACELA DORADA FARMÁCIA DE MANIPULA-
ÇÃO LTDA.-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 846
- SALA 003 - EDIFÍCIO MAX CENTER
BAIRRO: PITUBA CEP: 41800700 - SALVADOR/BA
CNPJ: 03.703.233/0003-00
PROCESSO: 25351.545113/2008-46 AUTORIZ/MS: 1.38647.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARIA FÁTIMA YOUNG HUBER ME
ENDEREÇO: AVENIDA DINO BUENO, N° 79
BAIRRO: PONTA DA PRAIA CEP: 11030350 - SANTOS/SP
CNPJ: 65.823.650/0001-82
PROCESSO: 25351.465844/2006-47 AUTORIZ/MS: 1.37939.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PALMED - PALMAS MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: ACSO 01, CONJUNTO 01, LOTE No- 05, AVENIDA
JK
BAIRRO: CENTRO CEP: 77163010 - PALMAS/TO
CNPJ: 04.677.096/0001-88
PROCESSO: 25351.284658/2004-47 AUTORIZ/MS: 1.21476.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MIRAKULA - FARMACIA E MANIPULAÇAO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS, N° 503, SALA 107
BAIRRO: CENTRO CEP: 95960000 - ENCANTADO/RS
CNPJ: 08.734.130/0001-60
PROCESSO: 25025.044434/2007-49 AUTORIZ/MS: 1.38321.1

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MAPEMI-BRASIL MATERIAIS MÉDICOS E ODON-
TOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO TEIXEIRA, N°224, CONJUNTO
TROPICAL
BAIRRO: DOM PEDRO TEIXEIRA CEP: 69040000 - MA-
NAUS/AM
CNPJ: 84.487.131/0001-35
PROCESSO: 25351.040400/2003-50 AUTORIZ/MS: 1.21301.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ARTE VIVA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ME
ENDEREÇO: AVENIDA BENJAMIN PINTO DIAS N°1437 LOJAS
04 E 06
BAIRRO: CENTRO CEP: 26130000 - BELFORD ROXO/RJ
CNPJ: 29.005.279/0001-88
PROCESSO: 25351.330137/2005-50 AUTORIZ/MS: 1.37272.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIOVIDA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, N° 2422
BAIRRO: NAÇÕES CEP: 83820000 - FAZENDA RIO GRAN-
DE/PR
CNPJ: 07.783.207/0001-29
PROCESSO: 25023.022380/2008-61 AUTORIZ/MS: 1.38447.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: METAPHARMA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
LT D A
ENDEREÇO: RUA JURACY MAGALHÃES, N° 1137
BAIRRO: PONTO CENTRAL CEP: 44075115 - FEIRA DE SAN-
TA N A / B A
CNPJ: 07.689.639/0001-75
PROCESSO: 25351.449601/2006-61 AUTORIZ/MS: 1.21845.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMACIA ALQUIFARMA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA JOSE IGNACIO, No- 128
BAIRRO: CENTRO CEP: 12940630 - ATIBAIA/SP
CNPJ: 03.230.055/0001-86
PROCESSO: 25351.035883/2003-71 AUTORIZ/MS: 1.36355.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA BLUE FARMA LTDA.
ENDEREÇO: SHC/SUL CL QUADRA 412, BLOCO B, LOJA 13
BAIRRO: ASA SUL CEP: 70278520 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 04.190.561/0001-51
PROCESSO: 25351.001008/2004-76 AUTORIZ/MS: 1.36446.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FLORADERM FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA ME
ENDEREÇO: RUA ACADÊMICO WALTER GONÇALVES No- 01
LOJA 106
BAIRRO: CENTRO CEP: 24020083 - NITERÓI/RJ
CNPJ: 32.373.656/0001-46
PROCESSO: 25351.039839/2001-78 AUTORIZ/MS: 1.35785.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA TRINDADE & FERREIRA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA MAUÁ, N° 851
BAIRRO: SÃO GERALDO CEP: 14801190 - ARARAQUARA/SP
CNPJ: 07.583.774/0001-31
PROCESSO: 25351.371488/2007-82 AUTORIZ/MS: 1.38250.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO BELLA E SOUZA
LTDA ME
ENDEREÇO: RUA NOGUEIRA NEVES, N° 137, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 36770000 - CATAGUASES/MG
CNPJ: 05.583.468/0001-70
PROCESSO: 25351.149175/2005-88 AUTORIZ/MS: 1.37202.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FORMULA & VIDA DROGARIA E FARMACIA DE
MANIPULAÇAO LTDA ME
ENDEREÇO: RUA LEOBERTO LEAL, N° 300, SALA 03
BAIRRO: CENTRO CEP: 88200000 - TIJUCAS/SC
CNPJ: 08.792.689/0001-46
PROCESSO: 25351.649410/2007-89 AUTORIZ/MS: 1.38346.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: OLIVEIRA & PIRES MANIPULAÇÃO LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PARANÁ, N° 55, LOJA 01
BAIRRO: SÍTIO PAE CARÁ CEP: 11450360 - GUARUJÁ/SP
CNPJ: 07.066.832/0001-50
PROCESSO: 25351.143266/2006-91 AUTORIZ/MS: 1.37595.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIAS FERREIRA DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA CARLOTA JOAQUINA, EDIFICIO CA-
RAVLHO CENTER, 87-A PARQUE 10 de novembro
BAIRRO: SÃO JORGE CEP: 69055011 - MANAUS/AM

CNPJ: 02.535.688/0001-30
PROCESSO: 25009.000885/2006-91 AUTORIZ/MS: 1.37618.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SANTÉ LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, N° 2127, SA-
LA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 95690000 - ROLANTE/RS
CNPJ: 03.011.789/0003-36
PROCESSO: 25351.509344/2008-96 AUTORIZ/MS: 1.38529.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ELIANE G. CRISTÓVÃO DE CAMPOS - ME
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS DE SÃO PAULO, 3746
BAIRRO: REDENTORA CEP: 15015200 - SÃO JOSÉ DO RIO
P R E TO / S P
CNPJ: 69.304.731/0001-27
PROCESSO: 25351.189887/2002-97 AUTORIZ/MS: 1.35933.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DROGA ITÁPOLIS LTDA
ENDEREÇO: RUA PADRE TARALLO No- 605
BAIRRO: CENTRO CEP: 14900000 - ITÁPOLIS/SP
CNPJ: 46.737.599/0001-41
PROCESSO: 25351.097934/2009-98 AUTORIZ/MS: 1.38847.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA SEABRA LTDA
ENDEREÇO: PRACA PRESIDENTE KUBITSCHEK No- 26
BAIRRO: CENTRO CEP: 36415000 - CONGONHAS/MG
CNPJ: 25.260.399/0001-70
PROCESSO: 1451399 AUTORIZ/MS: 1.34520.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA HOMEOPÁTICA FLORA LTDA.
ENDEREÇO: RUA EDITE MENDES DA GAMA E ABREU, No-

253 LOJAS 02 E 03 TÉRREO
BAIRRO: PITUBA CEP: 40000000 - SALVADOR/BA
CNPJ: 02.028.407/0001-52
PROCESSO: 25351.018743/01-78 AUTORIZ/MS: 1.35529.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMACIA BOTHANICA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA SINHARINHA FROTA No- 981 SALA B
BAIRRO: CENTRO CEP: 15990000 - MATÃO/SP
CNPJ: 02.827.811/0001-96
PROCESSO: 1154299 AUTORIZ/MS: 1.34513.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIOESSÊNCIA MANIPULAÇÃO E COMÉRCIO DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA LEOBERTO LEAL, No- 185 - LOJA 2
BAIRRO: CENTRO CEP: 88200000 - TIJUCAS/SC
CNPJ: 04.192.122/0001-88
PROCESSO: 25024.000281/01-71 AUTORIZ/MS: 1.35469.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FSA PREPARE FARMACIA E MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA NILO CAIRO 643
BAIRRO: CENTRO CEP: 80060050 - CURITIBA/PR
CNPJ: 03.043.240/0001-61
PROCESSO: 0119699 AUTORIZ/MS: 1.34737.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CHESCHI & CIA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PARANÁ No- 1486
BAIRRO: CENTRO CEP: 14600000 - SÃO JOAQUIM DA BAR-
RA/SP
CNPJ: 39.016.746/0001-29
PROCESSO: 0056291 AUTORIZ/MS: 1.33550.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: MEDICAMENTO
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EFFECTIVE FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
- ME
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO CARLOS COUTO DE BAR-
ROS Nº1051 SOUSAS
BAIRRO: JARDIM SAO FRANCISCO CEP: 13105500 - CAM-
PINAS/SP
CNPJ: 00.846.608/0001-31
PROCESSO: 0183598 AUTORIZ/MS: 1.33993.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SANTÉ LTDA.
ENDEREÇO: RUA BENTO GONÇALVES No- 2700 SALA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 95600000 - TAQUARA/RS
CNPJ: 03.011.789/0001-74
PROCESSO: 25000.044775/99-21 AUTORIZ/MS: 1.34722.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: M.M. FERREIRA FARMÁCIA - ME
ENDEREÇO: RUA VOLUNTARIOS DA FRANCA , No- 2017 TER-
REO
BAIRRO: CENTRO CEP: 14400490 - FRANCA/SP
CNPJ: 03.799.171/0001-10
PROCESSO: 25351.025601/01-01 AUTORIZ/MS: 1.35511.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CBM FARMÁCIA E MANIPULAÇÕES LTDA



Nº 23, quarta-feira, 2 de fevereiro de 2011 71ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011020200071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

ENDEREÇO: RUA JULIO DE CASTILHOS N°624
BAIRRO: CENTRO CEP: 96180000 - CAMAQUÃ/RS
CNPJ: 02.480.492/0001-95
PROCESSO: 1979599 AUTORIZ/MS: 1.34660.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NEUSA MARIA PAPIN MENDES - EPP
ENDEREÇO: RUA GUSTAVO MACIEL QUADRA 18 No- 66
BAIRRO: VILA AMERICA CEP: 17015321 - BAURU/SP
CNPJ: 00.433.583/0001-44
PROCESSO: 00102.100020/96 AUTORIZ/MS: 1.33842.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: REINALDO BELLA CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES N° 862
BAIRRO: CENTRO CEP: 13480011 - LIMEIRA/SP
CNPJ: 57.158.321/0001-36
PROCESSO: 250000738187 AUTORIZ/MS: 1.33367.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: dimed sa distribuidora de medicamentos
ENDEREÇO: rua guaporé 324
BAIRRO: vera cruz CEP: 99040470 - PASSO FUNDO/RS
CNPJ: 92.665.611/0103-00
PROCESSO: 25025.005207/99-18 AUTORIZ/MS: 1.20662.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMO/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMO/MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO
EMPRESA: BOTICA MOULIN-FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA BENJAMIN CONSTANT, No- 47, LOJA 13
BAIRRO: CENTRO CEP: 28470000 - SANTO ANTÔNIO DE PÁ-
DUA/RJ
CNPJ: 32.311.680/0001-50
PROCESSO: 25000.011911/99-42 AUTORIZ/MS: 1.34268.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: R. F. LOPES FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
EPP
ENDEREÇO: AVENIDA ZELINA, N° 576
BAIRRO: VILA ZELINA CEP: 03143000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 03.206.500/0001-72
PROCESSO: 25351.011043/00-17 AUTORIZ/MS: 1.34996.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DIMED S/A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TO S
ENDEREÇO: RUA GOMES JARDIM, N° 253
BAIRRO: SANTANA CEP: 90620130 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 92.665.611/0128-50
PROCESSO: 25025.001126/99-76 AUTORIZ/MS: 1.20597.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: AMERICAN FARMA DISTRIBUIDORA FARMACÊU-
TICA LTDA
ENDEREÇO: RUA JOÃO BRAGA 202
BAIRRO: IMBIRIBEIRA CEP: 51170580 - RECIFE/PE
CNPJ: 03.551.937/0001-43
PROCESSO: 25351.001011/00-02 AUTORIZ/MS: 1.20765.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPORTAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SPENGLER & SPENGLER LTDA
ENDEREÇO: rua antenor lemos, n 36
BAIRRO: MENINO DEUS CEP: 90850100 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 02.854.213/0001-06
PROCESSO: 25351.016528/00-33 AUTORIZ/MS: 1.35042.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: cABRAL, LUCCA E CIA LTDA.
ENDEREÇO: Av. Lédio joão martins, 435, sala 03, ed Santa Luzia
BAIRRO: kobrasol CEP: 88102000 - SÃO JOSÉ/SC
CNPJ: 02.616.655/0001-14
PROCESSO: 4077898 AUTORIZ/MS: 1.34282.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: N.B.M. CASTILHO ME
ENDEREÇO: AV. SENADOR METELO ESQ. C/AV. MIGUEL SU-
TIL S/No-

BAIRRO: JARDIM CUIABÁ CEP: 78020000 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 03.395.906/0001-40
PROCESSO: 25351.010446/00 AUTORIZ/MS: 1.34974.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GUEDES FERREIRA & CELLA LTDA.
ENDEREÇO: RUA PAULO SETÚBAL 4640
BAIRRO: BOQUEIRÃO CEP: 81750190 - CURITIBA/PR
CNPJ: 04.399.257/0001-19
PROCESSO: 25023.020256/01-79 AUTORIZ/MS: 1.35568.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

RESOLUÇÃO - RE No- 390, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Alterar Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos, constantes do
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: PRODMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: Rua C, N. 75, Qd 01, Lt 02, Galpão 02, Loteamento
Portal Center
BAIRRO: PITANGUEIRAS CEP: 42700000 - LAURO DE FREI-
TA S / B A
CNPJ: 06.245.622/0001-66
PROCESSO: 25351.006183/2007-01 AUTORIZ/MS: 1.06936.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E SER-
VIÇOS PARA. EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LT-
DA
ENDEREÇO: AV DAS NACOES UNIDAS 8501 , ANDAR 3 E 4
PA RT E
BAIRRO: PINHEIROS CEP: 05425070 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 00.029.372/0001-40
PROCESSO: 25351.170493/2010-12 AUTORIZ/MS: 1.08396.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FERRARIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR BRANDÃO, N° 408
BAIRRO: ALTO DA RUA XV CEP: 80040010 - CURITIBA/PR
CNPJ: 04.793.429/0001-34
PROCESSO: 25023.020760/2002-76 AUTORIZ/MS: 1.05457.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LABORATÓRIO FARMACÊUTICO ELOFAR LTDA
ENDEREÇO: RUA TEREZA CRISTINA, N° 67
BAIRRO: ESTREITO CEP: 88070790 - FLORIANÓPOLIS/SC
CNPJ: 83.874.628/0001-43
PROCESSO: 25991.001586/77 AUTORIZ/MS: 1.00385.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
EXPORTAR: MEDICAMENTO
FABRICAR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

RESOLUÇÃO - RE No- 391, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Cancelar Autorização Especial para Empresa de Me-
dicamentos, constante no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FARMACIA MORIMOTO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA TANCREDO NEVES, S/N, LOJAS 25 A
27, EDIFICIO SALVADOR TRADE CENTER
BAIRRO: CAMINHO DAS ARVORES CEP: 41820020 - SALVA-
DOR/BA
CNPJ: 32.620.841/0001-98
PROCESSO: 25000.005650/89-12 AUTORIZ/MS: 1.33231.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

RESOLUÇÃO - RE No- 392, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Medicamentos, constantes do anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: SERRAPARK LOGÍSTICA E ARMAZÉNS GERAIS
LT D A .
ENDEREÇO: Rua Samuel Meira Brasil, n° 394, Serra Parque Lo-
gístico
BAIRRO: Taquara II CEP: 29166800 - SERRA/ES
CNPJ: 10.564.964/0001-16
PROCESSO: 25351.373385/2010-01 AUTORIZ/MS: 1.08594.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: J T RODRIGUES COMERCIO E REPRESENTA-
COES
ENDEREÇO: AV MARIA DOLORES COSTA 369
BAIRRO: NOVA PARNAMIRIM CEP: 59150480 - PARNAMI-
RIM/RN
CNPJ: 40.793.473/0001-08
PROCESSO: 25351.489495/2010-04 AUTORIZ/MS: 1.08613.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: integra soluçoes em logistica e transportes ltda - epp
ENDEREÇO: R ESTRELA D OESTE 124 BLOCO C 5 E 6
BAIRRO: VILA BARROS CEP: 07.140030 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 09.132.494/0001-32
PROCESSO: 25351.546295/2010-06 AUTORIZ/MS: 1.08608.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BRASFARMA COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA D Nº100
BAIRRO: PARQUE INDEPENDENCIA CEP: 65906240 - IMPE-
R AT R I Z / M A
CNPJ: 10.554.289/0001-44
PROCESSO: 25351.715242/2010-11 AUTORIZ/MS: 1.08609.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Medicinalis Distribuição Ltda
ENDEREÇO: Rua Francisco Augusto Nunes, 263
BAIRRO: Jardim Novo Mundo CEP: 14092150 - RIBEIRÃO PRE-
TO / S P
CNPJ: 12.415.520/0001-44
PROCESSO: 25351.744169/2010-13 AUTORIZ/MS: 1.08615.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MEDICAF MEDICAMENTOS, COMERCIAL CIRUR-
GICA E DESCARTAVEIS LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS 734
BAIRRO: PRAIA GRANDE CEP: 28930000 - ARRAIAL DO CA-
BO/RJ
CNPJ: 05.596.434/0001-10
PROCESSO: 25351.410678/2010-25 AUTORIZ/MS: 1.08400.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MTR TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: ROD. ANHANGUERA KM 24,2
BAIRRO: PARQUE ANHANGUERA CEP: 05276000 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 81.771.669/0001-89
PROCESSO: 25351.133044/2010-40 AUTORIZ/MS: 1.08618.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PDT PHARMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRO-
DUTOS FARMACÊUTICO LTDA - EPP
ENDEREÇO: Rua marechal deodoro da fonseca, 67
BAIRRO: centro CEP: 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ: 10.785.694/0001-73
PROCESSO: 25351.552649/2010-46 AUTORIZ/MS: 1.08616.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMBALAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO


	69.pdf
	70.pdf
	70_1.pdf



